（市町村ＰＴＡ用）

青少年健全育成茨城県推進大会　参加者報告書

青少年育成市町村民会議事務局　御中
市町村青少年行政等担当課　御中

下記及び名簿のとおり、参加者を報告します。

令和　　年　　月　　日現在

	ＰＴＡ
連絡協議会名

	担当者 職氏名

	事務局所在地
	〒

	TEL
	FAX

	E-Mail

	参加人数

　人

参加者氏名等は、別添名簿のとおり

	交通手段
	大・中型バス
(定員 約25～50人)
	台
	マイクロバス
(定員 約15～25人)
	台

	ワゴン車
(定員 約10～15人)
	台
	普通乗用車
	台

＜参加者報告の方法＞

単位ＰＴＡ　⇒　市町村ＰＴＡ連絡協議会事務局　⇒　市町村青少年行政等担当課
【別紙担当課一覧参照】
（単Ｐからの参加者名簿を添付して提出してください。）
　　　　　　（単位ＰＴＡ用）
青少年健全育成茨城県推進大会　参加者名簿

　　　　　　　　　市・町・村 ＰＴＡ連絡協議会事務局　御中

下記の通り、大会への参加を申し込みます。

学校名・ＰＴＡ名
ご担当者　職氏名
　　　　　連絡先

	№
	お　名　前
	交通手段

	１

	自家用車 ・ 乗り合わせ ・ その他

	２

	自家用車 ・ 乗り合わせ ・ その他

	３

	自家用車 ・ 乗り合わせ ・ その他

	４

	自家用車 ・ 乗り合わせ ・ その他

	５

	自家用車 ・ 乗り合わせ ・ その他

	６

	自家用車 ・ 乗り合わせ ・ その他

	７

	自家用車 ・ 乗り合わせ ・ その他

	８

	自家用車 ・ 乗り合わせ ・ その他

・枠が不足する場合は、コピーしてお使いください。
・新型コロナウイルス感染者が発生した場合、会場側から名簿提出を求められることが
ありますので、「氏名」「住所」「連絡先」を把握しておいていただくよう、ご協力を
お願いします。

＜参加者報告の方法＞
単位ＰＴＡ　⇒　市町村ＰＴＡ連絡協議会 事務局